■ Petersburskie Towarzystwo Ubezpieczeń od
Ognia, oraz Ubezpieczeń Dochodów i Kapitałów.

Po przejęciu od Rządowej Instytucji wszystkich Ubezpieczeń tejże na życiu ludzkiem
opartych i w zastosowaniu się do art. 40 urządzenia szczegółowego o tychże ubezpieczeniach,
przez b. Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, w dniu 2 (14) Września
1844 roku wydanego, ma honor wezwać osoby posiadające ubezpieczenia, za świadectwami
w poniżej zamieszczonym wykazie wyrażonemi, które dopuściły zaległości w opłacie składek
należnych, po dzień 1 (13) Czerwca 1884 r., aby z wniesieniem takowych zaległości, zgłosiły
')ię do niżej podpisanej Jeneralnej Aj entury St.-Petersburskiego Towarzystwa Ubezpieczeń,
w przeciwnym bowiem razie, jeżeli należności te nie będą uiszczone przed 1 (13) Stycznia,
1885 r., zobowiązania Towarzystwa względem zalegających, na mocy wyżej przytoczonego
urządzenia szczegółowego w zupełności ustaną.—Nadto Towarzystwo oznajmia, że osobv, które
dopuściły wykazanych zaległości, winne są przy uiszczaniu takowych wnieść w myśl arty
kułu 40 urządzenia szczegółowego dopłatę za opóźnienie, oraz kop.